(
Хурал
 представителей
муниципального района
Сут-Хольский

кожуун
Республики
 Тыва
) (
Тыва
Республиканын
муниципалдыг
 району
С
ү
т-Х
ө
л

кожууннун
толээлекчилер

Хуралы
)
[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей муниципального района
«Сут-Хольский кожуун Республики Тыва»

 «___» ________ 2025 г.                     с. Суг-Аксы                                        № ___

Об итогах социально-экономического развития
Сут-Хольского кожууна за I полугодие 2025 года и о мерах по достижению прогнозных показателей социально-экономического развития кожууна в III квартале 2025 года

Рассмотрев материалы постановления председателя администрации Сут-Хольского кожууна от 07 августа 2025 года № 265 «Об итогах социально-экономического развития Сут-Хольского кожууна за I полугодие 2025 года и о мерах по достижению прогнозных показателей социально-экономического развития кожууна в III квартале 2025 года», Хурал представителей Сут-Хольского кожууна, решил:
1. Принять к сведению доклад и.о. заместителя председателя администрации кожууна по экономике и финансам Монгуш Ч.Б. «Об итогах социально-экономического развития Сут-Хольского кожууна за I полугодие 2025 года и о мерах по достижению прогнозных показателей социально-экономического развития кожууна в III квартале 2025 года» (приложение 1).
2. Утвердить Постановление администрации Сут-Хольского кожууна от 07 августа 2025 года № 265 «Об итогах социально-экономического развития Сут-Хольского кожууна за I полугодие 2025 года и о мерах по достижению прогнозных показателей социально-экономического развития кожууна в III квартале 2025 года».
3. Данное решение (с приложениями) обнародовать.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам комплексного планирования социально-экономического развития Хурала представителей Сут-Хольского кожууна.

Глава кожууна – Председатель Хурала
представителей Сут-Хольского кожууна                                         А. Хертек

image1.jpeg